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Nowe urządzenia wulkanizacyjne ATH-Heinl po raz pierwszy zaprezentowano na targach
Automechnika 2014 we Frankfurcie, a w marcu 2015 trafiły do sprzedaży na polskim rynku.

Montażownice i wyważarki produkowane są na nowej linii produkcyjnej, którą wyposażono w
maszyny wykonujące laserowe cięcia, automatyczne spawanie oraz podwójne lakierowanie
(młotkowo-proszkowe). Unowocześnienie procesu produkcji znacząco podniosło jakość i
wytrzymałość urządzeń ATH.

Seria M
Montażownice ATH-Heinl z serii M wyposażono w wyciąganą kasetę z pedałami, rozdzielaczami
powietrza i wentylami. Nowością w tej serii w stosunku do starszych modeli jest system blokady na
odbijaczu (rys. 1) oraz dodatkowe akcesoria zwiększające funkcjonalność, np. automatyczna łyżka
montażowa (rys. 2), dzięki której naciągamy oponę na stopkę bez użycia ręcznej łyżki montażowej.

Na serię M składają się montażownice:
- model klasy podstawowej ATH M32 z ramieniem odchylanym na bok,
- model bazowy ATH M52 z ramieniem odchylanym pneumatycznie,
- model profesjonalny ATH M72 z dużym stołem obrotowym o dwóch prędkościach,



- nowość w ofercie ATH-Heinl – w pełni automatyczny model ATH M92, który sterowany jest
nowoczesnym joystickiem i pedałami, ma dwie prędkości obrotowe, zintegrowany podnośnik koła,
ramię pomocnicze, samocentrujący system mocowania (rys. 3) i podwójny odbijacz sterowany
joystickiem (rys. 4). Podwójny odbijacz sterowany równolegle umożliwia ustawienie w odpowiedniej
pozycji bez potrzeby dużego nakładu pracy i nie wymaga luster ani kamer.

Prezentacje filmowe urządzeń:
ATH M92
ATH M72
ATH M52
ATH M32

Seria W
Wyważarki z serii W wyposażone są we wzmocniony wał o średnicy 40 mm. System LSP pozwala na
łatwe pozycjonowanie ciężarka korekcyjnego według wyświetlacza i lasera (rys. 5). Ponadto nożny
hamulec oraz program „ukrytego ciężarka” jest w standardowym wyposażeniu wszystkich urządzeń
serii W. Nowe oprogramowanie zapewnia łatwiejszą i szybszą kalibrację. W podstawowym modelu
ATH W22 parametry koła wprowadzane są ręcznie za pomocą przycisków. Model ATH W42 posiada
funkcję automatycznego pomiaru 2D – dystansu i średnicy koła. W połączeniu z programem ALUS
umożliwia w pełni automatyczną obsługę kół aluminiowych. Modułowa budowa maszyn sprawia, że
W42 po zamontowaniu dodatkowego ramienia zmienia się w W62 z funkcją automatycznego pomiaru
3D. Ponadto ATH-Heinl pracuje obecnie nad zupełnie nową wyważarką – ATH W82 z ekranem
dotykowym, która ma być intuicyjna w użyciu i zaopatrzona w oprogramowanie przedstawiające
informacje w szczegółowy sposób. Dodatkowo do każdego modelu tej serii można dokupić
pneumatyczny podajnik koła, przystawkę do kół motocyklowych i inne akcesoria.

Prezentacje filmowe urządzeń:
ATH W62
ATH W42
ATH W22

Więcej na: www.ath-heinl.pl
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